

MH Maskiner ApS

Jeppe Aakjærs Vej 30
7500 Holstebro

CVR-nr. 31 76 19 64

Årsrapport for 2021/22

(14. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. november 2022

Micael Hornstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Maskiner ApS Jeppe Aakjærs Vej 30 7500 Holstebro
E-mail:	landersen@privat.dk
CVR-nr.:	31 76 19 64
Regnskabsperiode:	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet:	23. september 2008
Hjemsted:	Holstebro
Direktion	Micael Hornstrup, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Vestergade 8 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af og handel med kraner samt hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 767.220, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.121.154.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.776.010	4.458.057
Personaleomkostninger	1	-1.487.079	-1.431.572
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.288.931	3.026.485
Afskrivninger		-286.743	-251.941
Resultat før finansielle poster		1.002.188	2.774.544
Finansielle indtægter		0	59
Finansielle omkostninger	2	-18.556	-18.445
Resultat før skat		983.632	2.756.158
Skat af årets resultat		-216.412	-606.679
Årets resultat		767.220	2.149.479
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	800.000
Overført resultat		-232.780	1.349.479
		767.220	2.149.479

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.390.103	496.034
Materielle anlægsaktiver		1.390.103	496.034
Deposita		411.625	531.625
Finansielle anlægsaktiver		411.625	531.625
Anlægsaktiver i alt		1.801.728	1.027.659
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		455.000	350.000
Varebeholdninger		455.000	350.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		603.366	1.394.839
Igangværende arbejder for fremmed regning		228.000	234.000
Andre tilgodehavender		703.849	28
Periodeafgrænsningsposter		537.715	303.337
Tilgodehavender		2.072.930	1.932.204
Likvide beholdninger		566.198	1.445.155
Omsætningsaktiver i alt		3.094.128	3.727.359
Aktiver i alt		4.895.856	4.755.018

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.996.154	3.228.934
Egenkapital		3.121.154	3.353.934
Hensættelse til udskudt skat		180.530	90.209
Hensatte forpligtelser i alt		180.530	90.209
Selskabsskat		126.091	550.300
Langfristede gældsforpligtelser	3	126.091	550.300
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	550.300	80.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		758.655	237.709
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.675	2.255
Anden gæld		132.451	415.097
Kortfristede gældsforpligtelser		1.468.081	760.575
Gældsforpligtelser i alt		1.594.172	1.310.875
Passiver i alt		4.895.856	4.755.018
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.228.934	0	3.353.934
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	-232.780	0	-232.780
Egenkapital 30. september 2022	125.000	2.996.154	0	3.121.154

Noter

	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	1.297.163	1.248.156		
Pensioner	157.671	146.624		
Andre omkostninger til social sikring	32.245	36.792		
	<u>1.487.079</u>	<u>1.431.572</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.087	4.701		
Andre finansielle omkostninger	5.469	13.744		
	<u>18.556</u>	<u>18.445</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2021	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	630.814	676.391	550.300	0
	<u>630.814</u>	<u>676.391</u>	<u>550.300</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hornstrup Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Der er indgået leasingkontrakter med en samlet årlig ydelse på t.kr. 1.541. Rest leasingydelse udgør t.kr. 3.780.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med finansieringsinstitutter er der afgivet sikkerhed i form af virksomhedspant i driftsmidler, lager og simple fordringer på nom. t.kr. 500. De pantsatte aktiver har pr. 30/9 2022 en værdi på t.kr. 2.448.